
HOSPITAL DE NIÑOS

ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 001/2018

EXPTE. N° : 039/18

Apertura: 07/02/2018 - Hora: 10.00 hs

Objeto: ADQUISICION DE MEDICAMENTOS VARIOS.

Destino: FARMACIA DEL HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRA”.

Forma De Pago: 45 DIAS F/FACTURA

Imputación Preventiva: $1.200.000.- (Pesos: un millón doscientos mil)

Sellado Fiscal: $ 216.00,- (Pesos: Doscientos Dieciséis).

Pliego A Disposición En: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del  Hospital  de Niños Zona Norte Dr.  Roberto M. Carrá.  T.E.:  0341- 472-4532 Int.
102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

Valor Del Pliego: $ 480.- (Son pesos cuatrocientos ochenta ). El que deberá ser depositado en el
Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente N° 9001/04 Suc. 599 a Nombre del Hospital Pcial.
Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carrá. La boleta de depósito correspondiente deberá presentarse
en la Oficina de Compras del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331
quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

FDO.: C.P.N. ALVARO O. GAINZA

REPRESENTANTE DEL ESTADO PCIAL.

DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.P.N.Z.

“DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 21385 En. 25 En. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTA FE



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018

DECRETO Nº 00019/18

Obra: Suministro de gas natural Bº Liceo Norte – Etapa 3

Presupuesto oficial: $ 9.021.500

Apertura propuesta: 01 de Febrero de 2.018, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a
la hora 11:00.

Lugar de apertura: Secretaría de Obras Públicas, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.

Retiro del pliego

Consultas e informes: El pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en días y horarios hábiles
administrativos, en la Dirección Despacho General de la Secretaría de Obras Públicas, 3er. Piso,
Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951 o en la pag.web.

Consultas  e  informes  Dirección  de  Despacho General  de  Secretaría  de  Obras  Públicas  (T.E.
4508160 o por correo electrónico: despacho.obraspúblicas@santafeciudad.gov.ar)

$ 135 346382 En. 25 En. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

SEGUNDO LLAMADO

Objeto: Segundo Llamado a Licitación Pública para selección de Proyecto de Ejecución de Obras
de Conjuntos Urbanos Integrados en las Manzanas 68 y 75 de la Concesión 08 C. del Barrio La
Orilla de la ciudad de Esperanza.

Licitación: Decreto Nº 13.993 - Expediente N° 232.500-D-17.

Garantía de oferta exigida: 1% del mayor valor ofertado.

Fecha de Apertura: 08 de Febrero de 2018 - Hora: 10:00.

Lugar: Dirección de Compras y Suministros - Municipalidad de Esperanza - Santa Fe.



Plazo de entrega: según pliego.

Valor del pliego: podrá retirarse gratuitamente.

Lugar de adquisición del pliego: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7.00 a 13.00
- Tel. 03496 - 420748.

Financiamiento

Ministerio del Interior, Obras Públicas y Vivienda - Resolución N° 122-E/2017.

$ 450 346287 En. 25 Feb. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 006/2018

Objeto: Llámase a Licitación Publica N° 006/2018, para la Provisión de mano de obra y equipos
necesarios para Ejecución de veredas, de hormigón y obras de albañilería.

Obra: Remodelación del Polideportivo Municipal sector norte. Área recreativa y de gimnasia - 1
Etapa.

Apertura de los sobres: 9 de Febrero de 2018, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 9 de Febrero de 2018, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 8 de Febrero de 2018, a las 12:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 900,00 - (Pesos novecientos).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente.

$ 586,50 346309 En. 25 Feb. 7

__________________________________________


